



केन्द्रीय विद्यालय क्रं-1, वायुसेना, जोधपुर

**KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AIR FORCE JODHPUR**

**कक्षा 11वीं में प्रवेश हेतु सूचना**

केन्द्रीय विद्यालय नं. 1 वायुसेना जोधपुर में सत्र 2020-21 में कक्षा 11 वीं (वाणिज्य) में प्रवेश हेतु कुछ रिक्तिया रहने की संभावना है। प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक 29.07.2020 से 03.08.2020 तक किया जा सकेगा। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट के घोषणा कार्नर से डाउनलोड किया जा सकता है। पूर्ण रूप से भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म अंतिम दिनांक 03.08.2020 तक ईमेल [kv1afsadmission@gmail.com](mailto:kv1afsadmission@gmail.com) पर भेजे।

विवेक यादव, प्राचार्य

**Information for admission in class 11th**

Kendriya Vidyalaya no. 1 Air Force Jodhpur is likely to have some vacancies for admission in class XI (Commerce) in the session 2020-21. Registration for admission can be done from 29.07.2020 to 03.08.2020. Registration form can be download from announcement section in vidyalaya website. Send completely filled registration form to email [kv1afsadmission@gmail.com](mailto:kv1afsadmission@gmail.com) on or before by 03.08.2020

Vivek Yadav, Principal

